
Uchwała Nr 341/2022 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

w sprawie darowizny nieruchomości 

Na  podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.528) i art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) w związku z uchwałą  

Nr XXXII/219/2022 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 15 lutego 2022 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości, Zarząd Powiatu Sokołowskiego 

postanawia: 

§ 1 

 

Przekazać w drodze darowizny na rzecz Gminy Sterdyń nieruchomość stanowiącą 

własność Powiatu Sokołowskiego oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków nr działki 

2485/2 o powierzchni 0,0062 ha, położoną w obrębie Łazów, gm. Sterdyń, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta SI1P/00034836/4 – z przeznaczeniem pod drogę gminną. 

 

§ 2 

 

Upoważnia się członków Zarządu Powiatu: Ryszarda Domańskiego oraz Marka 

Ratyńskiego do złożenia w imieniu Powiatu Sokołowskiego oświadczenia w formie aktu 

notarialnego o darowiźnie nieruchomości opisanej w § 1.  

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                 

 

               Przewodniczący Zarządu Powiatu: /-/ Elżbieta Sadowska 

               Członkowie:                                    /-/ Ryszard Domański 

                                                                       /-/ Krzysztof Więsak   

                                                                       /-/ Bogdan Czarnocki 

                                                                       /-/ Marek Ratyński  

 


